
令和 ４年 ３月 吉日 

保 護 者  様 

  （卒業予定のみなさんへ） 

                 独立行政法人国立高等専門学校機構 

            鈴鹿工業高等専門学校長 

                    竹 茂   求 

                               【公印省略】 

 

令和３年度卒業証書授与式について（御案内） 

 

謹啓 早春の候，保護者の皆様にはますます御清祥のこととお慶び申し上げます。 

 さて，御子弟には入学以来よく学業に精励され，ここにめでたく卒業証書を授与され

ることになりましたことは，誠に御同慶の至りに存じます。 

 つきましては，卒業証書授与式を下記により挙行いたしますので，御出席くださるよ

う御案内申し上げます。 

 なお，駐車の台数に限りがありますので，当日はなるべく公共交通機関を御利用くだ

さるようお願いします。 

謹白 

 

記 

 

 日 時  令和４年３月１８日（金）１３時００分～１４時３０分（予定） 

       ※保護者の方の受付はございません。保護者の方は，１２時３０分から 

１２時４０分までの間に式場へ入場してください。 

 式 場  本校 第１体育館 

 その他  卒業生は，１２時１５分までに各クラスルームに集合してください。 

 ※卒業証書授与式終了後，表彰式（30 分程度）を行います。 

 

【以下は，重要事項となりますので，厳守願います。】 

① 新型コロナウイルス感染拡大防止の観点から，ご出席いただける保護者の方は 

１名までとさせていただきます。（なお，お車で送迎の方は車内で待機いただくなど， 

感染リスクを下げる行動をお願いいたします。） 

② マスクは必ず着用してください。着用していただけない場合は，参加をご遠慮願 

います。人が密に集まる行動を避けるなど，適切な感染予防対策をお願いします。

当日は検温を行い，少しでも体調不良を感じた場合は出席をご遠慮ください。 

③ 欠席の場合，特に連絡していただく必要はございません。 

④ 今後の感染状況次第で，学校の対応が変更になる場合がございます。最新の情報 

を公式ホームページや学校から送られるメール等で定期的にご確認ください。 


